
Produse de curatenie

I.D.: 102143510

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.079,83 RON - 1.079,83 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA JUMBO buc 6 8.40 50.42 2 MICAS PROSOP ROLA 150M 2STR buc 6 25.21 151.26 3 HARTIE IGIENICA NATUR 1 STR 55GR buc 40 0.67 26.89 4 SAPUN LICHID SANO 4L buc 1 33.61 33.61 5 SAPUN LICHID 500ML buc 2 5.88 11.76 6 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 6 8.40 50.42 7 MISTER PROPER 5L LEMON buc 2 46.22 92.44 8 SACI MENAJ 240L 6 9.24 55.46 9 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 20 7.14 142.86 10 SACI MENAJ 35L buc 6 4.20 25.21 11 SACI MENAJ 20L 6 3.36 20.17 12 MANUSI LATEX L buc 3 33.61 100.84 13 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 3 33.61 100.84 14 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 2 13.45 26.89 15 COADA LEMN FILET buc 2 2.94 5.88 16 GALEATA 15L+STORCATOR II STK buc 1 16.81 16.81 17 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1.68 168.07
